
 
UCHWAŁA Nr 735  /04 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  27  października 2004 roku. 

 
 

 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
do  Zespołu � Komitetu Monitorującego Program Phare 2001, 2002, 2003 Spójność 
Społeczna i Gospodarcza 
 

Na podstawie Art. 11 ust. 3 oraz art.41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa ( dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1509 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
W związku z Zarządzeniem nr 33 Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 06.10.2004 r. w sprawie 
powołania Zespołu � Komitetu Monitorującego Program  Phare 2001, 2002, 2003 Spójność 
Społeczna i Gospodarcza na przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   
w Komitecie Monitorującym wyznacza się:  
P. Ewę Kapel- Śniowską � Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

       Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
         Franciszek Wołodźko 

 


